صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌میسری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۴۶۷ • ۸۸۹۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم

# شترق

یکشنبه ۷ بهمن ۱۴۰۳ • ۲۵ رجب ۱۴۴۶ • ۲۶ ژانویه ۲۰۲۵ • سال بیست‌ویکم • شماره ۵۰۳۵ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۰۷ • اذان مغرب ۱۷:۴۵ • اذان صبح فردا ۵:۴۱ • طلوع آفتاب ۷:۰۸

### خبرخوانی

### عشق مصنوعی

**دیجیاتو:** فیلم «او» سال ۲۰۱۳ کران شد، فکر نمی‌کردیم به این زودی این فیلم علمی–تخیلی به واقعیت تبدیل شود.